
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.А.МУЩЕРОВА Г.ПУГАЧЁВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»  

(МАУДО «СШ Г. ПУГАЧЁВА») 

 

 ПРИКАЗ 

 

  

08.08.2023                                                                                                                № 128 о/д 

 

            О  регламенте работы приемной комиссии 
 

     В целях организации приема и проведения индивидуального отбора поступающих в 

МАУДО “СШ г. Пугачёва”, на основании приказа Минспорта России от 27.01.2023 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по дополнительным образовательным 

программам спортивной подготовки», положения о порядке приеме лиц в МАУДО «СШ 

г.Пугачёва» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить следующий регламент работы приемной комиссии для поступления 
в МАУДО «СШ г.Пугачёва»: прием документов на обучение по дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки осуществляется по адресу: 

ул.Бубенца, д.51/1, с 08.08.2023 по 10.09.2023.  

График работы приемной комиссии: понедельник-пятница с 08:00 до 12:00 и с 13:00 
до 17:00. 

2.   Утвердить  сроки проведения тестирования: 

2.1. Для поступающих на обучение по дополнительным образовательным программам 

спортивной подготовки по футболу и волейболу – 13.09.2023. 

2.2. Для поступающих на обучение по дополнительным образовательным программам 
спортивной подготовки по греко-римской борьбе – 14.09.2023. 

2.3. Для поступающих на обучение по дополнительным образовательным программам 

спортивной подготовки по легкой атлетике – 15.09.2023. 

3. Дополнительный отбор для лиц, не участвовавших в первоначальном 

индивидуальном отборе в установленные сроки по уважительной причине – 20.09.2023 
4. Место проведения тестирования: ул. Бубенца, д.51/1 

Начало тестирования в 15:00. 
 

 

 

 

          Директор                                                                                                  В.А. Мамыкин 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МАУДО "СШ Г.ПУГАЧЁВА", МАМЫКИН ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР 08.08.23 17:13 (MSK) Сертификат 0192708D00FFAFB2A6445B2D13655BEBFC


